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Перформанси и спецификации  

Blue 
 

 
 
 
 

 

¹According to ANSI/AHAM AC-1-2015. ²Sound pressure according to GB18801 and GB4214.1. 7According to GB/T18801-2015.                                                                                

Модел 
 

Blue 3210 Blue 3410 Blue 3610 

Препорачана површина на соба¹ 

(пет промени на воздухот на час) 

 
17 m² (190 ft²) 36 m² (388 ft²) 51 m² (550 ft²) 

Пречистување на соба од 35m²  25 min. 12 min. 9 min. 

Перформанси на производот 
    

Филтрација  HEPASilent™ HEPASilent™ HEPASilent™ 

CADR Чад  210 m7/h (123 cfm) 425 m7/h (250 cfm) 600 m7/h (353 cfm) 

CADR Прашина  181 m7/h (107 cfm) 425 m7/h (250 cfm) 590 m7/h (347 cfm) 

CADR Полен  163 m7/h (96 cfm) 415 m7/h (244 cfm) 650 m7/h (380 cfm) 

Производ 
    

Ниво на звук²                – Висок  48 dB(A) 53 dB(A)                                                    56 dB(A) 

   – Низок  18 dB(A) 23 dB(A)                                                    23 dB(A) 

Потрош. на енергија³    – Висок  10 W       35 W 38 W 

                   -Низок  2 W 3 W                                                       4 W 

Испорака на чист воздух  Од врвот 90º Од врвот 90º                                       Од врвот 90º 

Штедливост  (посебно CADR/W)  21 12.1                                                         15.8 

  Филтри  

Тип на филтер  Филтер за честици со јагленов слој Филтер за честици со јагленов слој Филтер за честици со јагленов слој 

Пред-филтри  Се перат Се перат                                         Се перат 

Главна замена на филтри  Единечен (S) Единечен (M)                                                Единечен (L) 

Вкупно филтри  1 1                                                                                         1 

Трајност на филтерот  До 6 месеци До 6 месеци                                         До 6 месеци 

 Поврзливост / сензори      

Автоматски режим  ⚫ ⚫                  ⚫ 

Посебен сензор  LED LED LED 

  Кориснички интерфејс      

Материјал и завршна изведба  Пластика, фабрик Пластика, фабрик                               Пластика, фабрик 

Индикатор за квалитет на воздух 
светла лента 

 ⚫ ⚫                  ⚫ 

Автоматски затемнувачко светло  ⚫ ⚫                  ⚫ 

  Димензии / тежина      

Димензии на производот (В x Ш x Д)  425 x 200 x 200 mm (16.7 x 7.9 x 7.9 in) 520 x 260 x 260 mm (20.5 x 10.2 x 10.2 in) 524 x 330 x 330 mm (20.55 x 13 x 13 in) 

Тежина на производот (со филтер)  1,7 kg (3.75 lbs) 3,1 kg (6.83 lbs) 6.5 kg (14.33 lbs) 

                        
              
           YES          NO 


